
 
          Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 4. listopada 2017., donio je 
 

 
O D L U K U 

 
o izmjenama Odluke o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 

rekonstrukciju, sanaciju  i izgradnju objekata odvodnje na području  
Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog 

 proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2017. 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, 
sanaciju i izgradnju objekata odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2017. 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 34/17), mijenja se članak 1. i sada 
glasi: 

Donose se izmjene Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, 
sanaciju i izgradnju objekata odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2017. 
 
 

Članak 2. 
 

Mijenja se članak 2. na način da se brišu redni brojevi 12. i 14., a redni brojevi od  12. 
do 18. postaju  redni brojevi od 12.-16.  

Dodaje se redni broj 17. koji glasi:  
 
„17. Projektiranje, rekonstrukcija i izgradnja kanalizacijske mreže i objekata odvodnje na  
području Grada Trogira, te izgradnja i rekonstrukcija oborinske mreže u ulici Gospe kraj 
mora.“ 

 
Članak 3. 

 
Mijenja se članak 3. i sada glasi: 
Sredstva Županijskog proračuna na razdjelu 105, Aktivnosti - priprema, projektiranje, 

rekonstrukcija, sanacija i izgradnja objekata odvodnje gradova i općina na području Splitsko-
dalmatinske županije, Aktivnost A104003, u iznosu od 1.400.000,00 kn, raspoređuju se kako 
slijedi: 

 
Red.br. OPĆINA/GRAD IZNOS (kn) 

1.  DUGI RAT 50.000,00 
2.  DUGOPOLJE 150.000,00 
3.  GRADAC 40.000,00 
4.  HRVACE 40.000,00 
5.  LOKVIČIĆI 50.000,00 



 2

6.  OTOK 70.000,00 
7.  PODBABLJE 60.000,00 
8.  PODSTRANA 130.000,00 
9.  POSTIRA 130.000,00 
10.  PRGOMET 70.000,00 
11.  PROLOŽAC 200.000,00 
12.  SEGET 50.000,00 
13.  ZMIJAVCI 50.000,00 
14.  TRILJ 60.000,00 
15.  VIS 60.000,00 
16.  VRLIKA 150.000,00 
17.  TROGIR 40.000,00 
 UKUPNO 1.400.000,00 

 
 

Članak 4. 
 

 Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 
 

 
Članak 5. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave u “Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 
 
KLASA:   363-01/17-01/01 
URBROJ: 2181/1-02-17-4 
Split, 4. listopada 2017.                                                                                                
                                                                                                   Ž U P A N 
 
  
                                                                                             Blaženko Boban, v.r. 
 


